
Platné 31. 10. 2022 – Neomezeno, Účinné od 1. 11. 2022

Směrnice k vydávání dekretů

Směrnice upravuje podmínky pro vydání dekretů a dalších dokladů

o získané kvali�kaci.

Dekretem jsou myšleny jak jednotlivé typy dekretů daných kvali�kačních stupňů, tak

různé typy oprávnění a osvědčení, stejně tak absolventské listy i různé listiny

potvrzující jmenování související se vzděláváním. Absolventům zkoušek (členům

i nečlenům Junáka – českého skauta) se vydává dekret odpovídající získané kvali�kaci.

Člen organizace může obdržet dekret a získat příslušnou kvali�kaci až po složení

skautského slibu. Zvláštní oprávnění pro zkoušení u ČZ a VZ pro nečleny lze vydat

pouze osobám, které nejsou členy organizace.

Předpis: Směrnice k vydávání dekretů

Spisovna Směrnice Vzdělávání Směrnice k vydávání dekretů

https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/smernice/vzdelavani/smernice-k-vydavani-dekretu/2022-10/predpis
https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/smernice/vzdelavani/smernice-k-vydavani-dekretu/2022-10/predpis.pdf
https://krizovatka.skaut.cz/spisovna
https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/smernice
https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/smernice/vzdelavani
https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/smernice/vzdelavani/smernice-k-vydavani-dekretu

